
ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA 

A M B I T O  T E R R I T O R I A L E  O T T I M A L E  

A G R I G E N T O  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COGNOME E NOME CARICA RICOPERTA  P/A 

GUELI DOMENICO PRESIDENTE  P 

LA ROCCA MARGHERITA VICE PRESIDENTE  A 

MICCICHÉ FRANCESCO CONSIGLIERE  P 

CORBO VINCENZO CONSIGLIERE  A 

STEFANO CASTELLINO CONSIGLIERE videoconferenza  

CINA’ MILKO CONSIGLIERE videoconferenza  

TERMINE FABIO CONSIGLIERE  A 

 

Si dà atto che il Consiglio Direttivo si svolge in modalità mista (in presenza e in videoconferenza 

- accesso sulla piattaforma Zoom). 

Si da atto altresì che partecipa alla riunione, senza diritto di voto, l’Assessore del Comune di 

Sciacca dott. Dimino Francesco 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Vista la superiore proposta del 24/2/2023, predisposta dal Responsabile del Servizio 

finanziario, dott. Salvatore Alesci, che qui si intende interamente riportata, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Ritenuto specificare che il canone di depurazione per l’anno 2021, per ciascuna utenza a forfait 

ubicata nel Comune di Favara, è pari a €. 39,5263, secondo quanto riportato nella proposta di 

deliberazione allegata; 

Visti 

- il vigente Statuto; 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

- il D.lgs.118/2011; 

- Visto l’O.R.EE.LL.; 

Visto il parere tecnico di cui all’art. 49 comma 1 D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

DELIBERAZIO NE  

DEL CO NSIGLIO DIRETTIVO  
 

Nr. 07  del 3/4/2023 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Definizione dei corrispettivi del servizio di depurazione per le utenze forfait ubicate nel 

Comune di Favara 

Redatta su iniziativa:          DEL PRESIDENTE            D’UFFICIO 



Dato atto che nessuna spesa graverà sul bilancio di questo Ente; 

Con voti unanimi dei presenti. 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione del 24/2/2023, presentata dal Responsabile del 

Servizio Finanziario, dott. Alesci, parte integrante e sostanziale del presente atto, avente per 

oggetto “Definizione dei corrispettivi del servizio di depurazione per le utenze forfait ubicate nel 

Comune di Favara”; 

di specificare che il canone di depurazione, per l’anno 2021, per ciascuna utenza a forfait 

ubicata nel Comune di Favara è pari a €. 39,5263 secondo quanto riportato nella proposta di 

deliberazione allegata; 

di rendere la presente deliberazione atto immediatamente esecutiva. 

 

 
 

Il Presidente 
Arch. Domenico Gueli 

 










